
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 
  

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO l’ ipotesi di C.C.N.I. del 21 giugno 2017 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

 del personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

  

VISTO il C.IR.  del  13/07/2017; 

 

VISTI i decreti di quest’ufficio prot. N. 5585 del 25/08/2017, prot. N. 5090 del 26/08/2017 e 

 prot. N. 5103 del 28/08/2017, con i quali sono state pubblicate le graduatorie definitive per 

 le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente; 

 

RILEVATO che vi erano degli errori materiali nelle graduatorie di cui sopra; 

  

DECRETA 

 

Sono ripubblicate le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali e i relativi elenchi degli esclusi di tutti gli ordini di scuola per l’ anno scolastico 

2017/2018. 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE REGG. 

Giuseppe MIRARCHI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA    

  LORO SEDI 

ALLE OO.SS. 

ALL’ALBO  SEDE 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005142.29-08-2017


